АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2011 № 71
г. Омутнинск
О внесении изменений

в Положение о порядке оформления

предварительных разрешений по совершению сделок

с имуществом подопечных граждан

и разрешений по распоряжению доходами подопечных

В целях реализации законодательства в сфере опеки и попечительства и руководствуясь п.2 ст.19 Федерального закона «Об опеке и попечительстве» от 24.04.2008 № 48-ФЗ, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о порядке оформления предварительных разрешений по совершению сделок с имуществом подопечных граждан и разрешений по распоряжению доходами подопечных, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 18.05.2010 г. № 784 (опубликовано в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области № 4 от 12.05.2010 года), пункт 2.15. изложить в следующей редакции:

«2.15. При выдаче предварительного разрешения на совершение сделки с имуществом подопечного гражданина либо на распоряжение доходами подопечного гражданина законные представители подопечных граждан предоставляют в орган опеки и попечительства отчет о выполнении поставленных условий в сроки, указанные в предварительном разрешении».

2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о главы администрации

муниципального образования

Омутнинский муниципальный район

Кировской области
А.В.Малков